
39
77

23

5 55

7

1

1

11

9

1

11

KEUKEN

88
1

4

12

velux
70x118

velux
134x98

SLAAPKAMER 3

plafondafwerking
latwerk
houten roostering
OSB met hellingsbeschot
dampscherm
isolatie PUR 2 x 10 cm 
eindlaag EPDM
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plafondafwerking
latwerk
houten roostering + isolatie
OSB
vloerafwerking

aanvullingszand
folie
gewapende betonplaat 12 cm
PUR isolatie 4 cm
licht gewapende chape 6 cm
vloerafwerking 1 cm
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afvoer CV ketel
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profiel vergunde toestand

Verbouwen van een meergezinswoning
Bouwaanvraag dossier :  Huidige Bestaande toestand
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